Schubert & Salzer Control Systems GmbH, Bunsenstr. 38, 85053 Ingolstadt, Tel: +49 (0)841-9654 0, Fax: +49 (0)841 9654 590
				             info.cs@schubert-salzer.com, www.schubert-salzer.com
Schubert & Salzer Control Systems GmbH, Bunsenstr. 38, 85051 Ingolstadt, Tel: +49 (0)841-9654 0, Fax: +49 (0)841 9654 590
				             info.cs@schubert-salzer.com, www.schubert-salzer.com
Vanne à siège incliné 7010
DN 15 à DN 50    PN 40
Version Hygiène
Options

Vanne à siège incliné 7010
3/4
Codification
NF (ferm. contre le sens du fluide)
Exemple de commande:    7010/025V1DA021--2--S-----92
			   Diamètre nominal 50, vanne à siège incliné, taraudage selon DIN 11850, corps inox version
				    hygiene, joint de siège en PTFE, NF (normalement fermée), fermeture contre le
sens du fluide, 				    piston diamètre  80, sans espace mort, joint d‘étanchéité Klinger
			   Top-chem), protection contre les projections D80/125
Diamètre Pression de Piston  Ressorts
nominal commande Ø
bar mm
DN15 3,5 - 10 50 1
DN20 3,5 - 10 50 1
DN20 4,5 - 10 50 2
DN20 5,7 - 10 50 3
DN25 3,5 - 10 50 1
DN25 4,5 - 10 50 2
DN25 5,7 - 10 50 3
DN25 3,5 - 10 80 1
DN32 3,5 - 10 50 1
DN32 4,5 - 10 50 2
DN32 5,7 - 10 50 3
DN32 3,5 - 10 80 1
DN32 4,4 - 10 80 2
DN32 5,6 - 10 80 3
DN32 1,3 - 10 125 1
DN32 2,2 - 10 125 2
11
12
5,2
12
12
12
9
12
1,1
3,1
12
2,5
5,8
12
7
12
Pression de service max.
(pression différentielle)
bar
V4A-Acier   inox
Diamètre Pression de service max. Pression de Piston  Ressorts
nominal (pression différentielle) commande Ø
bar bar mm
V4A-Acier   inox
DN40 1,9 4,5 - 10 50 2
DN40 3,3 5,7 - 10 50 3
DN40 7 3,5 - 10 80 1
DN40 10 4,4 - 10 80 2
DN40 12 5,6 - 10 80 3
DN40 7 1,3 - 10 125 1
DN40 12 2,2 - 10 125 2
DN40 12 3,1 - 10 125 3
DN50 4 3,5 - 10 80 1
DN50 6 4,4 - 10 80 2
DN50 7,5 5,6 - 10 80 3
DN50 8,5 2,2 - 10 125 2
DN50 12 3,1 - 10 125 3
Standard
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
7 0 1 0 / V 2 S 9 Pos. 9 (sans espace mort)
Pos.18 (joint d'étanchéité Klinger Top-chem)
Symbole: "V": Vanne Pos.19 (protect. contre les projections)
Type Diamètre "A": Commande (ensemble sans corps) sélectionner une option
nominal "R": Kit de réparation (joints)
1. Type de
construction
2.  Raccordement 3.  Corps 4.  Joint de siège 5.  Fonction du pilotage 6.  Tête de commande